
Pachet produse curatenie - unitate protejata

I.D.: 97683972

Data publicarii	21.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.912,90 RON - 9.912,90 RON

Descriere: AOB-VESL1 DETERGENT VASE LAMAIE, AOB, 1L BUC 150,00 BUC 8,4200 RON 1.263,0000 AOB-DETGM750 DETERGENT GEAMURI CU PULVERIZATOR, AOB, 750ML BUC 150,00 BUC 9,2700 RON 1.390,5000 AOB-PROS90 ROLA PROSOP HARTIE ALBA 2 STRATURI, AOB, 90M BUC 240,00 BUC 14,3700 RON 3.448,8000 AOB-DETG750 DETARTRANT GEL, AOB, 750ML BUC 150,00 BUC 13,5200 RON 2.028,0000 AOB-MINJA250 HARTIE IGIENICA MINI JUMBO ALBA 2 STRATURI, AOB, 250 GR, 12 ROLE/BAX BAX 30,00 BAX 59,4200 RON 1.782,6000
